

FITOMED Tonik do cery suchej i wrażliwej LUKRECJA GŁADKA 200 g

Cena: 21,84 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	200 g
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	FITOMED
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Tonik do cery suchej i wrażliwej „Lukrecja gładka” polecamy osobom z cerą suchą, wrażliwą i dojrzałą. Idealnie sprawdzi się zarówno w porannej, jak i wieczornej pielęgnacji. Dzięki świeżym wyciągom z lukrecji, prawoślazu i owsa nawilża, wygładza, odświeża i ujędźnia naskórek. Pantenol i alantoina sprawiają, że tonik łagodzi podrażnienia i stany zapalne. Tonik do cery suchej i wrażliwej „Lukrecja gładka” wyrównuje pH skóry i zapewnia jej natychmiastowe ukojenie. Dla uzyskania lepszego efektu pielęgnacyjnego polecamy także stosowanie żelu ziołowego do cery suchej i wrażliwej. **Działanie** Nawilżający i odżywczy. Dzięki wyciągom z lukrecji, prawoślazu i owsa bogatych w naturalne substancje nawilżające i osłaniające, tonik intensywnie nawadnia i odżywia skórę, zmniejszając suchość i szorstkość naskórka. Wygładzający zmarszczki. Składniki aktywne toniku, takie jak pantenol i alantoina, pomagają wygładzić zmarszczki oraz poprawić elastyczność skóry. Oczyszczający i odświeżający. Tonik o zapachu Fresh skutecznie oczyszcza skórę, usuwając zanieczyszczenia i resztki makijażu, jednocześnie nadając jej świeży i rozświetlający wygląd. Wyrównujący poziom pH. Tonik pomaga w przywróceniu prawidłowego poziomu pH skóry, co jest istotne dla jej zdrowego stanu. Łagodzenie podrażnień i łuszczenia skóry. Pantenol i alantoina obecne w toniku łagodzą podrażnioną cerę wrażliwą, zapewniając skórze natychmiastową ulgę i ukojenie. Pielęgnacja na dzień i na noc. Dzięki dobranym składnikom aktywnym oraz naturalnym ekstraktom roślinnym, tonik stanowi doskonałą opcję zarówno do pielęgnacji porannej, jak i na noc. Naturalne składniki i wegańska formuła. Tonik Lukrecja gładka jest produktem wegańskim, zawiera aż 98% składników aktywnych i naturalnych, nietestowany na zwierzętach, co sprawia, że jest przyjazny dla środowiska i skóry. **Stosowanie** Niewielką ilość toniku nanieś na płatek kosmetyczny i delikatnie przetrzyj całą twarz. Następnie pozwól, by tonik wchłonął się lub opłucz twarz ciepłą wodą. **Składniki aktywne** - wyciąg ziołowy z lukrecji - posiada silne właściwości wiązania wody w skórze. Wykazuje działanie nawilżające, łagodzące, antyoksydacyjne i przeciwobrzękowe. - składników wyciągu z lukrecji – glabradyna – stymuluje proces melanogenezy w skórze i zapobiega powstawaniu przebarwień. - wyciąg z prawoślazu - łagodzi podrażnienia, chroni skórę przed szkodliwym działaniem środowiska i powoduje jej regenerację. Obecność śluzów w korzeniu prawoślazu, sprawia, że jest on wykorzystywany w produktach o właściwościach zmiękczających, przeciwzapalnych i poprawiających nawilżenie skóry. - wyciąg z owsa - posiada działanie przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, antyoksydacyjne i regeneracyjne. Odżywia

naskórek, łagodzi i przyspiesza gojenie się podrażnień, ujędrnia i zwiększa elastyczność skóry. - pantenol - substancja nawilżająca, penetrująca przez warstwę rogową, promotor przenikania dla innych substancji odżywczych. - alantoina - posiada właściwości przeciwzapalne i łagodzące podrażnienia.